
Dovolujeme si Vás informovat, že tento web využívá cookies. Jsme správci Vašich údajů, které
nám poskytujete. Cookies využíváme primárně ke zkvalitňování našich služeb. Zde se dozvíte,
co  to  cookies  jsou  a  proč  jsme  se  rozhodli  je  využívat.  Dozvíte  se  také,  jaké  cookies
zpracováváme a jak tomu případně můžete zamezit.

Správcem vašich údajů je společnost PProtocol Vision LLC, se sídlem: Spojené státy americké,
600 N Broad Street  Suite 5 # 460 Middletown, DE 19709 (dále jen “Společnost”).

Jak možná víte, provozujeme webové stránky: www.proziumprotocol.cz, na nichž se můžete
setkat se zpracováním Vašich osobních údajů. Jako správce rozhodujeme, jak s Vašimi daty
budeme nakládat, jak je zabezpečíme, aby neunikla, a také rozhodujeme, kdo k nim bude mít
přístup a za jakých podmínek.
 
Co jsou cookies
Jako cookie se označuje malý soubor dat, který je zaslán ze serveru do webového prohlížeče,
přičemž dojde k jeho uložení na počítač uživatele. Soubory cookies jsou standardní funkcí
většiny webových aplikací a zajišťují funkčnost a často zlepšení výkonu online služeb, jakožto i
poskytování informací provozovatelům těchto online služeb o Vaší aktivitě. Cookies běžně
slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů, neboť se do nich ukládají  uživatelské předvolby
apod., čímž zjednodušují používání webových stránek.
 
Dále umožňují webu zaznamenat informace o Vaší návštěvě, například preferovaný jazyk a
další nastavení. Příští návštěva stránek tak může být snazší a produktivnější. Soubory cookie
nastavené webovými stránkami www.proziumprotocol.cz se nazývají "cookies první strany".

Cookies nastavené jinými stranami než je webová stránka nebo vlastník platformy se nazývají
cookies třetích stran. Soubory cookie třetích stran umožňují poskytovat speciální funkce jako
je  například  reklama,  interaktivní  obsah nebo analytika.  Třetí  strany,  které  nastavují  tyto
cookies, mohou následně rozpoznat Váš počítač nebo zařízení při návštěvě dotyčné webové
stránky,  mobilní  aplikace  nebo  platformy i  při  návštěvách  jiných  webových  stránek  nebo
mobilních  aplikací.  Mezi  druhé  strany  patří  například  Google  a  třetí  stranou  mohou  být
například affiliate partneři.

Cookies však neumožňuje získat vaše osobní údaje jako je jméno, příjmení, email, pokud nám
k tomu nedáte souhlas.

Ukládání  souborů  cookies  může  subjekt  údajů  sám  upravit  v  nastaveních  webového
prohlížeče.  Subjekt údajů může dále existující  soubory cookies vymazat,  případně zakázat
ukládání cookies třetích stran. Cookies jsou zpracovávány po dobu 1 roku.
 
Co jsou Pixel značky 
„Pixelové  značky“  (také  známé  jako  bóje  či  pixely)  jsou  malé  bloky  kódy  instalované  na
webové stránce, aplikaci  či  reklamě (či  je tyto kódy vyvolávají),  které mohou zjistit určité
informace o zařízení či prohlížeči jako jsou například typ zařízení, typ operačního systému, typ
prohlížeče  a  jeho verze,  navštívené  stránky,  čas  návštěvy,  odkazující  stránky,  IP  adresa  a



dalších podobné údaje. Pixely mohou dále zjistit rovněž informace o cookies, které zajišťují
jedinečnou identifikaci zařízení. Pixely představují způsob, jakým mohou třetí strany nastavit
a číst soubory cookies v prohlížeči z naší domény, a sbírat tak informace o návštěvnících této
domény. Pixely jsou zpracovávány po dobu 1 roku. V souvislosti s užíváním těchto webových
stránek máte dále zejména následující práva:

• požadovat po nás informaci, jaké Vaše osobní údaje zpracováváme 
• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 
• vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit 
• požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů – výmaz provedeme, pokud není v

rozporu s platnými právními předpisy nebo našimi oprávněnými zájmy 
• požadovat  po  nás  omezení  zpracování  do  doby  vyřešení  žádosti,  pokud  budete

popírat  přesnost  osobních  údajů,  důvody  jejich  zpracování  nebo  pokud  podáte
písemnou námitku proti jejich zpracování 

• v  případě  automatizovaného  zpracování  osobních  údajů,  které  je  založeno  na
uzavřené  smlouvě  nebo  souhlasu,  který  jste  nám  udělili,  máte  právo  na  tzv.
přenositelnost těchto údajů, které vám budou poskytnuty ve strukturovaném, běžně
používaném a strojově čitelném formátu

V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů
obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha
7; www.uoou.cz.  Kdykoli  můžete vznést  námitku proti zpracování  osobních údajů,  včetně
profilování, které zpracováváme z důvodu oprávněného zájmu.

Proč využíváme cookies
Máme hned několik důvodů, proč cookies používáme. Používáme cookies prvních, druhých i
třetích  stran.  Některé  soubory  cookie  jsou  vyžadovány  z  technických  důvodů,  aby  naše
webové stránky fungovaly a označujeme je jako "základní" nebo "nezbytně nutné" cookies.
Cookies druhých stran nám umožňují sledovat a zaměřovat zájmy našich uživatelů, aby se
zlepšily  jejich zkušenosti s  našimi  webovými stránkami,  popřípadě cílení  našich reklam. K
tomuto  účelů  slouží  například  Google  Analytics.  Třetí  strany  poskytují  soubory  cookies
prostřednictvím našich webových stránek pro účely analýzy a další účely. To jsou například
naši affiliate partneři.
 
Jak cookies využíváme
Využíváme provozní  cookies,  které  jsou nutné pro provoz našich webových stránek.  Tyto
cookies na Vašem zařízení ukládají pouze Vaše individuální nastavení, které ovlivní vzhled a
provoz našich webových stránek. Tyto údaje zpracováváme na základě našeho oprávněného
zájmu na řádný provoz našich webových stránek. Využíváme analytické cookies, které pro nás
zpracovává  společnost  Google  LLC.  Analytické  cookies  nám  pomáhají  sledovat  základní
statistické údaje využívání našich webových stránek, především pak informace, kolik uživatelů
navštívilo jednotlivé stránky společnosti a v jakém čase. Tyto cookies identifikují uživatele
unikátním číslem, a to pouze z toho důvodu, abychom mohli sloučit přístupy na jednotlivé
stránky  jedním  uživatelem,  a  získali  tak  vypovídající  statistické  údaje.  Tyto  cookies  jsou
zpracovány  pouze  pro  statistické  účely  (anonymizovaně),  a  nejsou  nám  proto  předávány



žádné informace o Vašem konkrétním chování. Tyto údaje zpracováváme na základě našich
oprávněných zájmů na řádném fungování webových stránek a analýze jejich návštěvnosti.

Udělíte-li nám aktivní souhlas se zpracováním osobních údajů pro propagační účely, budou ve
vztahu k Vám využívány i cookies a pixelové značky, které pro nás zpracovávají společnosti
Google LLC, Seznam.cz, a.s., The Rubicon Project Ltd., Yieldlab AG a Facebook Ireland Ltd.
Tyto cookies a pixelové značky jsou aktivní až po udělení Vašeho souhlasu se zpracováním
osobních  údajů.  Cookies  jsou  zpracovávány  především  za  účelem  našich  marketingových
činností  a  umožní  nám  dále  analyzovat  Vaše  individuální  chování  na  našich  webových
stránkách. Výše uvedení zpracovatelé mohou potom Vaši identifikaci dále spojit s profilem,
který si o Vás vedou, s využitím vlastních zpracování (např. přibližná poloha, IP adresa, atd.) a
tyto informace nám zaslat. Při  procházení našeho webu zaznamenáváme soubory cookies
typu IP adresy. Tyto informace využíváme k zlepšování našich služeb. Vnímáme zde totiž Váš
oprávněný zájem o náš produkt nebo službu a na základě něj  vám pak zasíláme sdělení.
Cookies využíváme také ve spolupráci s našimi affiliate partnery. Pokud ve vašem prohlížeči
máte cookies povoleny a procházíte stránky na našem webu, vnímáme také oprávněný zájem
o naše produkty či služby, a proto tato data zpracováváme. Tato data však zpracováváme
maximálně  1  rok  od  návštěvy  webu.  Informace  shromážděné  pomocí  cookies  nám
neumožňují identifikovat vaše jméno, kontaktní údaje nebo jiné osobní identifikační údaje,
pokud se nám je nerozhodnete sami poskytnout Na naše webové stránky se můžete připojit
také v tzv. anonymním režimu, který neumožňuje zaznamenávání cookies. (např. na Google
Chrome klávesová zkratka Ctrl + Shift + N). Také je můžete ve svém prohlížeči zakázat: Google
chrome, Mozzila Firefox, Safari.
 
Jak odmítnout ukládání cookies
Máte samozřejmě právo zaznamenávání cookies odmítnout. Web bude i nadále fungovat, jen
se může stát, že nebudete mít přístup k některým funkcím. Zákaz indexace cookies můžete
nastavit ve vašem prohlížeči (např. Google chrome, Mozilla Firefox, Safari, Internet Explorer.)
 
Platnost a odvolání souhlasu
Souhlas je udělován pouze na dobu 1 roku, po této době pozbyde platnosti a bude vyžadován
souhlas nový. Již udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat tím, že smažete uloženou cookies
(z domény www.proziumprotocol.cz ve svém prohlížeči z příslušného úložiště. Osobní údaje,
které jsou za pomoci cookies nasbírány, jsou při našich zpracováních vždy anonymizovány.
Cílenou reklamu nabízejí případně vždy pouze naši zpracovatelé (uvedení výše). Zpracovatelé
umožňují  nastavit  zpracování  osobních  údajů  pomocí  vlastních  nástrojů.  Vážíme  si  Vaší
důvěry  a  v  případě  jakýchkoliv  dotazů  nás  neváhejte  kontaktovat
na info@proziumprotocol.cz.  

Neváhejte se na nás kdykoliv obrátit s případnými dotazy.
Tým Prozium Protocol


